Anual/2025) e à vista dos elementos constantes dos
autos do processo administrativo nº. 5.425/2025,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto na Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal  da Estância de
Águas de Lindóia um crédito adicional suplementar no valor
de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), na
seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.06 Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos
02.06.03 Setor de Estradas de Rodagem

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de

[...]

autos do processo administrativo nº. 5.416/2025,

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto  na  Secretaria  Municipal  de

Agricultura  e  Meio  Ambiente  da  Prefeitura  Municipal  da
Estância  de  Águas  de  Lindóia  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 2.598,00 (dois mil, quinhentos
e noventa e oito reais), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.11 Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente
02.11.01 Secretaria Municipal  de Agricultura e

Meio Ambiente
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

H O M O L O G O E A D J U D I C O
A presente licitação para a(s) empresa(s):
BR  VALE  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  LTDA

EPP,  CNPJ:  35.638.331/0001-36,  pelo  valor  total  de  R$
2.695,00 (dois mil seiscentos e noventa e cinco reais).

R D  P A P É I S  E  E P I  L T D A  M E ,  C N P J :
08.822.824/0001-59,  pelo  valor  total  de  R$  42.516,00
(quarenta e dois mil quinhentos e dezesseis reais).

PARANAGUA  DISTRIBUIDORA  LTDA  ME,  CNPJ:
57.707.826/0001-02, pelo valor total de R$ 3.852,80 (três
mil oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

J O Ã O  H E N R I Q U E  R A M A L H O  M E ,  C N P J :
05.138.389/0001-50, pelo valor total de R$ 25.825,20 (vinte
e  cinco  mil  oitocentos  e  vinte  e  cinco  reais  e  vinte
centavos).

ANA  VALÉR IA  TONELOTTO  EPP ,  C N P J :
13.331.317/0001-52,  pelo  valor  total  de  R$  372,00
(trezentos  e  setenta  e  dois  reais).

PONTO  OFFICE  BRASIL  LTDA  EPP ,  CNPJ :
62.234.516/0001-58,  pelo  valor  total  de  R$  812,96
(oitocentos  e  doze  reais  e  noventa  e  seis  centavos).

Geraldo Mantovani Filho
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 02 de outubro de 2025.
PROCESSO N.º 108/2025

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

H O M O L O G O E A D J U D I C O
A presente licitação para a empresa:
FORTLUX  ATACADISTA  LTDA  EPP,  CNP J

21.389.668/0001-42,  pelo  valor  total  de  R$  575.032,00
(quinhentos e setenta e cinco mil e trinta e dois reais)

Geraldo Mantovani Filho
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

SAAE AMBIENTAL
Saae Ambiental

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº.

[...]

BRUTOM  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  DE  PLÁSTICO
LTDA, CNPJ nº 35.450.146/0001-13, com sede à Av. Papa
Joao  XXIII,  3188  -  Loteamento  Industrial  Coral,  CEP
09.370-800, Município de Mauá, Estado de São Paulo, e-
mail compras@luxtel.com.br. vencedora do item pelo valor
total de R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais), Recurso
não houve e Ocorrências: Licitante 3 (três) desclassificada.
O  processo  está  apto  a  ser  encaminhado  à  autoridade
competente  para  homologação,  a  ATA  na  integra  ficará  à

disposição  dos  interessados  no  portal  de  compras: